
 

 

ZARZĄDZENIE NR 33/2022 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 29/2015 Starosty Nowodworskiego z dnia 28 maja 

2015 roku w sprawie zasad stosowania Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego 

w budynku Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim przy 

ul. gen. Władysława Sikorskiego 23. 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej 

(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 869 z późn. zm.) w zw. z art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) zarządza się, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 

Zmienia się Instrukcję Bezpieczeństwa Pożarowego stanowiącą załącznik do Zarządzenia 

Nr 29/2015 Starosty Nowodworskiego z dnia 28 maja 2015 roku w sprawie zasad stosowania 

Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego w budynku Starostwa Powiatowego w Nowym 

Dworze Gdańskim przy ul. gen. Władysława Sikorskiego 23, która otrzymuje brzmienie jak 

załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. 

Do wykonania Zarządzenia zobowiązuje się wszystkich pracowników Starostwa 

Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim. 

 

§ 3. 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                       Starosta     

                                                                                         ( - )   

                                                                                          Jacek Gross                                                                                                

 




































































































































